πόρους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και 
συγκεκριμένα πόρους του Ταμείου Ανάκαμψης και Αν-
θεκτικότητας, όπως καθορίζεται στην Απόφαση Έντα-
ξης. Η επιχορήγηση αφορά σε μέρος του συνολικού 
προϋπολογισμού του Έργου, που εκτιμάται στο ποσό 
των εκατόν σαράντα έξι εκατομμυρίων εκατόν τριάντα 
τριών χιλιάδων και επτακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ 
(146.133.784 €). 

3. Το Χρονοδιάγραμμα Υλοποίησης του Έργου δεν 
μπορεί να εκτείνεται πέραν της 30ης Ιουνίου 2026.

4. Με την προϋπόθεση τήρησης του Χρονοδιαγράμμα-
τος Υλοποίησης από τον Κύριο του Έργου, η καταβολή 
της χρηματοδότησης (πληρωμή) θα πραγματοποιείται